



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

| |
|----------------|
| FACTURA |
| 29181 |
| FECHA |
| 21/01/2022 |

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

| | | | |
|-----------|---|--------------------------------|---------------------------------------|
| NOMBRE | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. | Regimen Fiscal: | 601 - General de Ley Personas Morales |
| TEL: | 7 88 98 00 EXT. 177 | Fecha y Hora de Certificación: | 2022-01-21T08:26:33 |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS | Serie: | A |
| CIUDAD | LEON DE LOS ALDAMA, GTO | Condición de Pago: | 30 días |
| | C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78 | Uso CFDI: | G01 |

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------------------|---------|-------------------|-----------------------------------|-------------|-----------|----------------|--------------|
| 20 | BULTOS | 47121701 PT001002 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 | 500.00 | Kilogramo | \$33,011 | \$16,505.50 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 2,640.88 |
| 120 | BULTOS | 47121701 PT001003 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 | 3,000.00 | Kilogramo | \$33,011 | \$99,033.00 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 15,845.28 |
| 20 | BULTOS | 47121701 PT001008 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 | 500.00 | Kilogramo | \$33,011 | \$16,505.50 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 2,640.88 |
| 353 | BULTOS | 47121701 PT001011 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 | 8,825.00 | Kilogramo | \$33,011 | \$291,322.08 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 46,611.53 |
| 20 | BULTOS | 47121701 PT001014 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120 | 500.00 | Kilogramo | \$33,980 | \$16,990.00 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 2,718.40 |
| 80 | BULTOS | 47121701 PT001033 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130 | 2,000.00 | Kilogramo | \$33,980 | \$67,960.00 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 10,873.60 |
| 21 | BULTOS | 47121701 PT026005 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60 | 525.00 | Kilogramo | \$37,764 | \$19,826.10 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 3,172.18 |
| 79 | BULTOS | 47121701 PT026006 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70 | 1,975.00 | Kilogramo | \$37,764 | \$74,583.90 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 11,933.42 |
| 16 | BULTOS | 47121701 PT026007 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90 | 400.00 | Kilogramo | \$37,764 | \$15,105.60 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 2,416.90 |
| 19 | BULTOS | 47121701 PT026008 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90 | 475.00 | Kilogramo | \$37,764 | \$17,937.90 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 2,870.06 |
| 64 | BULTOS | 47121701 PT026009 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120 | 1,600.00 | Kilogramo | \$37,764 | \$60,422.40 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 9,667.58 |

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|

Total unidades: 20,300.00

| Importe con letra |
|--|
| OCHOCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 69/100 M.N. |

| | |
|--------------|----------------------|
| Subtotal | \$ 696,191.98 |
| Descuento | \$ 0.00 |
| 16% I.V.A. | \$ 111,390.72 |
| Total | \$ 807,582.69 |

Referencia OC: BJX12166

Comentarios en XML:

| Este documento es una representación impresa de un CFDI | |
|---|--|
| Metodo de pago: | PPD - Pago en parcialidades o diferido |
| Forma de Pago: | 03 - Transferencia electronica de fondos |
| Serie del Certificado del emisor | 00001000000401563045 |
| Folio Fiscal | E3AA310F-5E29-41D6-9EFF-322E4853E21A |
| No. de serie del Certificado del SAT | 00001000000505600468 |
| | 2022-01-21T08:26:33 |

FIRMA DE CONFORMIDAD

| Sello digital del CFDI |
|--|
| kilbmtloS/rRhhtV02Q5la+gLB3DK4590e8XSJHI+6pNGHceP+AuHM/z9fNr7LdJy99vSIADh8MkQINvxHSB89uEoeHRR/4+sJ06iSmZK/jW00DqcSacqVMXp/49m9SXlv7jxtzHCQLJz6I9WHAsLo61TbKNJGpBt1OGfeN/pW83t1hJs4Ky7iPOpaAwLMIH+uBIVLOFjk4oaOLGdcGNTYQDYx31RBVWskAbnvSis+IcTr6tyBEEtLY1DrUKWuY5p1PRS7q3NEL+A7h60R1Vvu |

| Sello del SAT |
|---|
| pWegYtlcVKUoz1ZMle7XFfnhF/Y3cFlgArE5NVpEijhf61VrmudoilgzL8qWCA91Eq0SPQao9us3maeUfOOiJMhG5VxzBby9pvsNHkXIn/yHxMrPxNZLzLsTvWV/ZOOL88q7gdZNryhNVmfGflkR4i1opCDoNsPH8oEbfV2+Z4vosOSIMBZedF+pI+Jy0n+umjkiNvtlO2s8pfqbK4zVwBR9ET1GkKuWNgEuGqNnNbmYK+Lw3HnR1Lui92i4Pe+io9Lupm7NkkdClOxS6BqGEkE0KvlkgF7uizLgmuV5Ui6FyhO+ej9eszV24VWCB3rVell+JclYe+XSdh74x1g9WkA== |

| Cadena original del complemento del certificación digital del SAT |
|---|
| ? [3.3]A 29181 2022-01-21T08:25:45 03 00001000000503203209 696191.98 MXN 807582.70 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 33.011000 16505.500000 16505.500000 002 Tasa 0.160000 2640.880000 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA |



Versión del comprobante: 3.3

Hoja